

Reitangruppen

- Resultater 2019

15. juni 2020



Reitangruppen – Nøkkeltall per forretningsområde

Beløp i NOK mill.

	IAS 17		IFRS 16	
	2019	2018	2019	2018
Reitangruppen				
Totalomsetning	96 892	95 006	96 892	95 006
EBITDA	5 190	4 668	8 929	8 053
Driftsresultat	3 656	3 275	4 518	3 981
Resultat før skatt	3 945	3 093	4 013	3 011
REMA 1000				
Totalomsetning	72 328	70 228	72 328	70 228
EBITDA	2 423	2 701	4 992	4 926
Driftsresultat	1 518	1 949	2 089	2 523
Reitan Convenience				
Totalomsetning	15 398	16 134	15 398	16 134
EBITDA	677	783	1 690	1 883
Driftsresultat	326	409	455	514
Uno-X Energi				
Totalomsetning	12 329	11 792	12 329	11 792
EBITDA før FIFO	645	605	798	762
Driftsresultat før FIFO	454	427	478	466
Reitan Eiendom				
Driftsinntekter	806	543	806	543
EBITDA	1 502	776	1 516	786
Driftsresultat	1 498	705	1 506	711
Reitan Kapital				
Porteføljeresultat	443	-63	443	-63
Verdi investeringsportefølje	4 709	1 547	4 709	1 547

Kommentarer knyttet til implementering av IFRS 16

Reitangruppen implementerte IFRS i 2006 og har deretter avlagt regnskap i samsvar med IFRS. Reitangruppen har, som andre selskap som rapporterer etter IFRS, tatt i bruk ny standard for regnskapsføring av leieavtaler, IFRS 16 Leieavtaler, med virkning fra 1. januar 2018.

IFRS 16 er implementert ved å benytte full retrospektiv metode, og effekten på overgangstidspunktet (1. januar 2018) ble kalkulert som om IFRS 16 alltid har vært benyttet.

Implementeringen av den nye standarden påvirker konsernregnskapet til Reitangruppen i stor grad. Bruksrettseiendeler på 16,1 mrd. ble innregnet sammen med leieforpliktelser på 17,7 mrd. på overgangstidspunktet. Effekten på egenkapitalen var 1,2 mrd.

Endret presentasjon av kostnader medfører at EBITDA øker betydelig, mens driftsresultatet øker noe. Den nye standarden medfører ingen endring av resultat før skatt over tid, men endret periodisering medfører at resultat før skatt i perioder blir høyere eller lavere enn under tidligere regler.

Samlet sett har ikke implementeringen av IFRS 16 endret Reitangruppens kontantstrøm, men presentasjonen er annerledes enn tidligere ved at leiekostnaden er tatt ut og erstattet med betaling av renter og betaling av hovedstol på leieforpliktelser for de balanseførte leieavtalene.

Det er her presentert 2019 tall etter IAS17 for sammenligningens skyld. Disse tallstørrelsene er ikke reviderte og fremgår ikke av årsrapport.

